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Grodzisk Mazowiecki, dn. 11.09.2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

       

 

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 wraz z modyfikacją treści SWZ nr 1 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest Świadczenie usług medycznych dla 

pracowników Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim 

 

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z 

11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 późn. zm.), udziela 

odpowiedzi na niżej wymienione pytanie i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym 

zakresie: 

Pytanie nr 1 

 

Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy się z uprzejmą prośbą 

o przedłużenie terminu składnia ofert do dnia 15.09.2023. 

 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 

12.09.2023 r.  na dzień 14.09.2023 r. 
 

Wobec powyższego skreśla się zapis w Rozdziale XVIII SWZ pn: „Sposób i termin składania 

i otwarcia ofert” ust. 1 i 3 t.j. 

1.  Ofertę należy złożyć poprzez Platformę 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/813161 do dnia 12.09.2023  r. do godziny 12:00. 

3.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.09.2023 r. o godzinie 12:30   

 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

Gmina Grodzisk Mazowiecki 

ul. T. Kościuszki 12A 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Tel. 22 755 55 34 wew. 250 

e-mail: zamowienia@grodzisk.pl 
 

ZP.271.74.2023 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/813161%20do%20dnia%2012.09.2023
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Wprowadza się zapis: 

1.Ofertę należy złożyć poprzez Platformę 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/813161 do dnia 14.09.2023  r. do godziny 12:00. 

3.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.09.2023 r. o godzinie 12:30   

 

Ponadto skreśla się zapis w Rozdziale XVII SWZ pn: „Termin związania ofertą” ust. 1, t.j. 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.10.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Wprowadza się zapis: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.10.2023 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

                                                   

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 6 ust. 6 IPU na następujący: 

„Podstawą określenia wysokości wynagrodzenia Wykonawcy za dany okres rozliczeniowy 

są ceny jednostkowe określone w ust. 7 oraz liczba poszczególnych pakietów 

obowiązujących w tym okresie.”  

  

 

Zapis Pytanie 

Pytanie 
Wykonawcy 

Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy się z 
uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składnia ofert do dnia 19.09.2023 
 
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 14.09.2023 r. 
Patrz. Odpowiedź na pytanie nr 1. 
 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy, par.6 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę  terminu płatności na 14 dni od daty 

wpływu FV? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

SWZ, pkt.X 
 
 
 
 
 
 

pkt. 4. Prosimy Zamawiającego o rezygnacje z wymogu przedstawienia 

"zobowiązań o udostepnieniu zasobów" i "oświadczenia o niepodleganiu 

wykluczeniu oraz spełnianiu warunków", z podmiotów z którymi Wykonawca 

współpracuje. Prosimy o zgodę na przedstawienie jedynie stosownego 

oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu umów o współpracy ze wskazanymi 

Podwykonawcami (placówkami współpracującymi). Z racji krótkiego czasu na 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/813161%20do%20dnia%2014.09.2023
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przygotowanie oferty i dużej liczby podwykonawców (placówek 

współpracujących), na terenie działania Zamawiającego pozyskanie takich 

dokumentów od wszystkich Podwykonawców może być niemożliwe lub 

mocno utrudnione. Brak tych dokumentów przełoży się na niemożność 

wskazania części placówek w ramach składanej oferty, a to przełoży się na 

zmniejszenie liczby dostępnych placówek z których będą mogli korzystać 

pracownicy Zamawiającego (co będzie miało wpływ na ograniczenie 

dostępności realizowanych usług medycznych). 

 

Odpowiedź :  Zamawiający pozostawia zapisy rozdziału X i XI SWZ bez zmian. 

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w niniejszym postępowaniu nie 

określił warunków udziału w postępowaniu, w szczególności w zakresie 

zdolności technicznej, zawodowej oraz sytuacji finansowej lub ekonomicznej. 

W konsekwencji Zamawiający nie będzie żądał od Wykonawcy złożenia wraz 

z ofertą  oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, oraz 

zobowiązania podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do 

dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji niniejszego 

zamówienia. 

Należy podkreślić, że zapisy rozdziału XI SWZ mają zastosowanie wówczas, 

kiedy Wykonawca w odniesieniu do konkretnego zamówienia lub jego części 

polegać będzie na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 

finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału ustalonych w danym 

postępowaniu. 

Powyższe nie oznacza, iż Wykonawca nie może realizować zamówienia przy 

udziale podwykonawców. 

SWZ, pkt.XI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pkt. 3. Prosimy Zamawiającego o rezygnacje z wymogu przedstawienia 

"zobowiązań o udostepnieniu zasobów" i "oswiadczenia o niepodleganiu 

wykluczeniu oraz spełnianiu warunków", z podmiotów z którymi Wykonawca 

współpracuje. Prosimy o zgodę na przedstawienie jedynie stosownego 

oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu umów o współpracy ze wskazanymi 

Podwykonawcami (placówkami współpracującymi). Z racji krótkiego czasu na 

przygotowanie oferty i dużej liczby podwykonawców (placówek 

współpracujących), na terenie działania Zamawiającego pozyskanie takich 

dokumentów od wszystkich Podwykonawców może być niemożliwe lub 

mocno utrudnione. Brak tych dokumentów przełoży się na niemożność 

wskazania części placówek w ramach składanej oferty, a to przełoży się na 

zmniejszenie liczby dostępnych placówek z których będą mogli korzystać 

pracownicy Zamawiającego (co będzie miało wpływ na ograniczenie 

dostępności realizowanych usług medycznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Patrz. Odpowiedź j.w. 

 

plik Załącznik nr 1a 
do SWZ - Istotne 
Warunki 
Zamówienia- pkt. I 

pkt. I. A. ppkt. 7. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na ewentualną 

realizację udziału lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online 

za pomocą dostępnych komunikatorów (np. Teams). 
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WARUNKI USŁUG 
MEDYCZNYCH 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ewentualną realizację udziału 

lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online za pomocą 

dostępnych komunikatorów (np. Teams). 

 

plik Załącznik nr 1a 
do SWZ - Istotne 
Warunki 
Zamówienia- pkt. I 
WARUNKI USŁUG 
MEDYCZNYCH 

Pkt. I. A. ppkt. 9. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaganie 

dotyczy wykonania dodatkowych konsultacji i badań, niezbędnych do wydania 

orzeczenia o zdolności do pracy, zgodnie z wytycznymi we wskazówkach 

metodycznych i zaleceniami WOMP i IMP oraz zgodnie ze wskazaniami 

wynikającymi ze stanu zdrowia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wymaganie dotyczy wykonania 

dodatkowych konsultacji i badań, niezbędnych do wydania orzeczenia o 

zdolności do pracy, zgodnie z wytycznymi we wskazówkach metodycznych i 

zaleceniami WOMP i IMP oraz zgodnie ze wskazaniami wynikającymi ze stanu 

zdrowia. 

 

plik Załącznik nr 1a 
do SWZ - Istotne 
Warunki 
Zamówienia- pkt. I 
WARUNKI USŁUG 
MEDYCZNYCH 

Pkt. I. B. ppkt.1.Prosimy Zamawiającego o zgodę na rezygnację z wymogu 

bezpośredniego umawiania w palcówkach medycznych badań medycyny 

pracy. Jeśli Wykonawcy mają zapewnić realizację usług w wymaganych 

czasach dostępności muszą mieć wpływ na ich umawianie i koordynację. Jeśli 

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu bezpośredniego 

umawiania w placówkach medycznych to prosimy o ograniczenie wymogu do 

placówek Własnych Wykonawcy. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

plik Załącznik nr 1a 
do SWZ - Istotne 
Warunki 
Zamówienia-od 
str.4 pkt.I 
WARUNKI USŁUG 
MEDYCZNYCH 
pkt.B, C, D 

pkt. D. 10. Prosimy Zamawiającego o zgodę na rezygnację z wymogu 

bezpośredniego umawiania w palcówkach medycznych. Jeśli Wykonawcy mają 

zapewnić realizację usług w wymaganych czasach dostępności muszą mieć 

wpływ na ich umawianie i koordynację. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na 

rezygnację z wymogu bezpośredniego umawiania w placówkach medycznych 

to prosimy o ograniczenie wymogu do placówek Własnych Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

plik Załącznik nr 3 
do umowy- Wykaz 
placówek 
medycznych 

Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymagania wskazania na liście 

placówek z terenu całego kraju informacji o numerach telefonów i profilu 

działalności oraz możliwość przekazania listy w schemacie działającym u 

Wykonawcy (lista zawiera informację o  nazwie placówek i  dane adresowe). 

Uwzględniając obszar działania Zamawiającego na terenie Gminy Grodzisk 

Mazowiecki wymaganie wskazania danych szczegółowych o profilu placówek i 

numerach telefonów na terenie całego kraju jest nadmiernym wymaganiem. 

Tak postawione wymaganie powinno być ewentualnie ograniczone do terenu 

działania Zamawiającego.   
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Odpowiedź: Zamawiający przyjmie wykaz placówek medycznych zgodny ze 

standardowym wykazem obowiązującym u Wykonawcy (plik Excel).  

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy, par.1, 
par.2, par.3, par.4 

paragraf 2 

ust. 1. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na stosowanie wzoru 

skierowania na badania medycyny pracy obowiązującego u Wykonawcy. 

Umożliwi to prawidłową identyfikację płatnika za wykonane badania, 

szczególnie w przypadku realizacji badań medycyny pracy w placówkach 

współpracujących z Wykonawca. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na 

stosowanie wzoru skierowania obowiązującego u Wykonawcy to prosimy o 

zgodę na umieszczenie na skierowaniu logo Wykonawcy i adnotacji o realizacji 

badań medycyny pracy w oparciu o umowę z Wykonawcą. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie wzoru skierowania 

na badania medycyny pracy obowiązującego u Wykonawcy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy, par.1, 
par.2, par.3, par.4 

Paragraf 4 

ust. 5. Prosimy Zamawiającego o zgodę na rezygnację z wymogu 

bezpośredniego umawiania w palcówkach medycznych. Jeśli Wykonawcy mają 

zapewnić realizację usług w wymaganych czasach dostępności musze mieć 

wpływ na ich umawianie i koordynację. Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody na 

rezygnację z wymogu bezpośredniego umawiania w placówkach medycznych 

to prosimy o ograniczenie wymogu do placówek własnych Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach SWZ i 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy, par.13 

ust. 3. Zgodnie z tak postawionym zapisem w przypadku kiedy dana placówka 

w trakcie trwania umowy rozszerzy zakres realizowanych usług będą one 

niedostępne dla osób uprawnionych Zamawiającego. Zapis ten działa na 

niekorzyść Zamawiającego i osób uprawnionych od Zamawiającego. Prosimy 

zatem o jego usuniecie. 

 

Odpowiedź: Pytanie nie odnosi się do zapisów paragrafu 13 ust. 3  Istotnych 

Postanowień Umowy. 

 

Pytanie 

Wykonawcy 

Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie czy Zamawiający będzie 

sponsorował składkę za usługi medyczne i medycynę pracy swoim 

pracownikom? 

Odpowiedź: Zamawiający opłaca składkę za Pakiet Medycyny Pracy oraz 

Profilaktyczny Program  Prozdrowotny (w ramach MP). Zgodnie ze 

wskazaniem w Tabeli nr 1 IWZ, Załącznik nr 1a do SWZ.  

Pytanie 

Wykonawcy 

Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracowników do 

pakietu opieki medycznej 

Odpowiedź:  
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Zamawiający informuje, że zakłada partycypację pracowników na poziomie 
100% dla Pakietu Medycyna Pracy wraz z Profilaktycznym Programem 
Prozdrowotnym (w ramach MP). W przypadku Pakietów Medycznych 
(Dobrowolnych) Zamawiający szacuje, że minimalna liczba pakietów nie 
będzie niższa niż 40. Szacunkową liczbę pakietów Zamawiający wskazał w 
Załączniku nr 1 –FORMULARZ OFERTOWY  pkt. 1 a) i 1b), ilość wskazana w 
kolumnie C oraz w Załączniku nr 1a do SWZ PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA, Tabela 
nr 4 – Przewidywana liczba osób objętych Usługami. Nie mniej jednak, 
faktyczna liczba zamawianych Pakietów medycznych zależeć będzie od 
bieżących potrzeb Pracowników Zamawiającego. 

 

Pytanie 
Wykonawcy 

W celu wyrównania poziomu posiadanej wiedzy wśród Wykonawców 

zwracamy się z prośbą o udostępnienie danych - raportu- dotyczącego 

wykorzystania usług medycznych (utylizacja) z okresu ostatnich 24 miesięcy 

(wizyty u specjalistów, badania laboratoryjne, badania diagnostyczne) z 

określeniem średniej ilości na pracownika. Obecny dostawca usług posiada tą 

wiedzę w związku  

z tym ma możliwość prawidłowego oszacowania kosztów. 

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje informacją na temat Usług wykonanych 

w okresie 2022.03 – 2023.02: 

RODZAJ USŁUGI  SUMA  

DIAGNOSTYKA  

BADANIA DIAGNOSTYCZNE  36  

EKG  59  

HISTOPATOLOGIA I CYTOLOGIA  38  

LABORATORIUM ANALITYCZNE  987  

MAMMOGRAFIA  1  

REZONANS MAGNETYCZNY  16  

RTG KOSTNY  22  

TOMOGRAFIA KOMPUTEROWA  7  

USG  155  

KONSULTACJE  

SPECJALISTYCZNE I  

ZABIEGI AMBULATORYJNE  

ALERGOLOGIA, PULMONOLOGIA, IMMUNOLOGIA  

9  

CHIRURGIA I UROLOGIA  20  

DERMATOLOGIA  30  

GINEKOLOGIA  126  

INNE KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE  67  

LARYNGOLOGIA  33  

MEDYCYNA OGÓLNA  208  

NEUROLOGIA I NEUROCHIRURGIA  31  

OKULISTYKA  107  

ORTOPEDIA  37  

PSYCHOLOGIA I PSYCHIATRIA  16  

REUMATOLOGIA  3  

ZABIEGI AMBULATORYJNE  68  

POZOSTAŁE USŁUGI MEDYCZNE  E-WIZYTY  3  

REHABILITACJA  100  



7 
 

STOMATOLOGIA  
PROFILAKTYKA STOMATOLOGICZNA  1  

 

SWZ, pkt.XX 

Czy Zamawiający zgodzi się na przekazywanie wszystkich zatrudnionych 

pracowników, dla których mają być świadczone usługi medycyny pracy na 

wykazie uprawnionych na wzorze Wykonawcy i wszystkich pracowników i 

członków rodziny/partnerów mających mieć dostęp do dodatkowej opieki 

medycznej?                                                                                                                                           2.Czy 

zamawiający zgodzi się na stosowanie terminów przekazywania list osób 

uprawnionych do świadczeń funkcjonujących u wykonawcy? 

(tj. listy osób uprawnionych w ramach abonamentu medycznego i medycyny 

pracy powinny być przekazywane do 25 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc 

obsługowy z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia bieżącego miesiąca)       

Odpowiedź: Pytanie nie odnosi się do zapisów pkt XX SWZ. Niemniej 

Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie wszystkich zatrudnionych 

pracowników, dla których mają być świadczone usługi medycyny pracy oraz 

wszystkich pracowników i członków rodziny/partnerów mających mieć 

dostęp do dodatkowej opieki medycznej na wykazie uprawnionych na wzorze 

Wykonawcy oraz wyraża zgodę na stosowanie terminów przekazywania list 

osób uprawnionych do świadczeń funkcjonujących u Wykonawcy. 

 

Zamawiający dokonuje zmiany § 4 ust. 10 IPU na następujący: 

 

Zamawiający poprzez osoby uprawnione w § 5 pkt 2 będzie w formie 

elektronicznej informował Wykonawcę o zmianach w Wykazie 

Uprawnionych, poprzez przekazanie Wykonawcy do 25. dnia każdego 

miesiąca kalendarzowego poprzedzającego dany miesiąc świadczenia Usług (a 

w lutym do 23. dnia tego miesiąca), z możliwością aktualizacji listy do 5 dnia 

bieżącego miesiąca,  zmian w Wykazie Uprawnionych w postaci pliku Excel 

zabezpieczonego hasłem, zawierających aktualne dane i informacje o 

Uprawnionych do Usług Medycyny Pracy i Profilaktycznego Programu 

Prozdrowotnego oraz aktualnego Wykazu Uprawnionych do Usług 

Medycznych (dobrowolnych), zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 2 

lub na wzorze Wykonawcy - ze skutkiem na pierwszy dzień miesiąca 

kalendarzowego świadczenia Usług, następującego po dacie przekazanie 

Wykonawcy zmian w wykazie Uprawnionych.  

 

SWZ, pkt.XXII 

Czy zamawiający zgodzi się na zapis:" Za badania wstępne z zakresu medycyny 

pracy wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u Zleceniodawcy i 

tym samym nie zostały wykazane w Wykazach Pacjentów przekazywanych 

przez Zleceniodawcę nie później niż w ciągu trzech miesięcy liczonych 

począwszy od następnego miesiąca kalendarzowego, po miesiącu w którym 

zostało wystawione zaświadczenie, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy 

wynagrodzenie na podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie 

z cenami jednostkowymi netto zawartymi w cenniku Świadczeń stanowiącym 

Załącznik....do Umowy, do których zostanie doliczony podatek od towarów i 

usług (VAT) wg stawki obowiązującej w dniu powstania obowiązku 

podatkowego. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca prześle 
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Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt. ...., 

zabezpieczony hasłem, imienny wykaz osób, na rzecz, których zostały wykonane 

badania wstępne rozliczane poza opłatą ryczałtową, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym Załącznik ..do Umowy. Zleceniodawca oświadcza, że wiadome mu 

jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie będzie zawierał 

informacji o rodzaju wykonanych Badań profilaktycznych na rzecz konkretnych 

osób, aby nie było możliwe dokonanie zestawienia danych osobowych w 

postaci imienia nazwiska z danymi identyfikującymi rodzaj wykonanych badań. 

Po akceptacji wykazu zostanie wystawiona faktura za wykazane Świadczenia. 

Wynagrodzenie określone w niniejszym punkcie płatne będzie w terminie 14 

dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. Faktura VAT będzie 

przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt....." 

Odpowiedź: : Pytanie nie odnosi się do zapisów pkt XXI I SWZ. 

Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 4 – Istotne postanowienia 

umowy, § 6 ust. 8, który otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca naliczy Zamawiającemu dodatkowe wynagrodzenie z tytułu 

świadczenia usług medycznych w ramach „Medycyny Pracy” na rzecz 

pracownika, którego nie zgłoszono w Wykazie Uprawnionych w ciągu 3 

miesięcy następujących po terminie wykonania badań Medycyny Pracy lub w 

przypadku rozwiązania (wygaśnięcia) umowy łączącej Zamawiającego z 

Uprawnionym bądź niniejszej umowy przed upływem 12 miesięcy opłacania 

Pakietu dobrowolnego za osobę Uprawnioną.  

Przed wystawieniem faktury Wykonawca prześle Zamawiającemu pocztą 

elektroniczną na adres wskazany w § 5 ust. 2 zabezpieczony hasłem, imienny 

wykaz osób, na rzecz, których zostały wykonane badania wstępne rozliczane 

poza opłatą ryczałtową, wskazaną w § 6 ust. 7. Zamawiający oświadcza, że 

wiadome mu jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie będzie 

zawierał informacji o rodzaju wykonanych Badań profilaktycznych na rzecz 

konkretnych osób, aby nie było możliwe dokonanie zestawienia danych 

osobowych w postaci imienia nazwiska z danymi identyfikującymi rodzaj 

wykonanych badań. Po akceptacji Wykonawca wystawi dodatkową fakturę za 

przedmiotowe usługi medyczne a Zamawiający ją ureguluje w wymaganym 

terminie.  

 

Pytanie 
Wykonawcy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu: 8. Wykonawca naliczy 

Zamawiającemu dodatkowe wynagrodzenie z tytułu świadczenia usług 

medycznych w ramach „Medycyny Pracy” na rzecz pracownika, którego nie 

zgłoszono w Wykazie Uprawnionych w ciągu 3 miesięcy następujących po 

terminie wykonania badań Medycyny Pracy lub w przypadku rozwiązania 

(wygaśnięcia) umowy łączącej Zamawiającego z Uprawnionym bądź niniejszej 

umowy przed upływem 12 miesięcy opłacania Pakietu dobrowolnego za osobę 

Uprawnioną. Wszyscy pracownicy powinni być przekazywani na liście 

uprawnionych, tak aby mogli zrealizować badania MP za pośrednictwem 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach SWZ. 
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Pytanie 
Wykonawcy 

Czy Zamawiający zgodzi się stosowanie nazewnictwa zakresów stosowanych po 

stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie nazewnictwa 

zakresów stosowanych u Wykonawcy. 

SWZ Pkt X ust. 5 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu na: Zamawiający wzywa wykonawcę, którego 

oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 

krótszym niż 10 dni  zgodnie z art. 126 ust. 1 PZP od dnia wezwania, 

podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu 

o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Par. 6 ust. 
4 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na następujący:  

„W przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego pełnej kwoty, o której 

mowa w ust. 1 w okresie obowiązywania umowy, Wykonawcy przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 80 % maksymalnej wysokości wynagrodzenia, a 

powyżej tej wartości nie będzie przysługiwało w stosunku do Zamawiającego 

żadne roszczenie odszkodowawcze.” Wykonawca wnosi o dodanie zapisu na 

podstawie art. 433 pkt 4 PZP stanowiącym o obowiązku określenia minimalnej 

wysokości świadczenia Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. Jednocześnie informuje, że zgodnie z § 4 ust. 

15 lit. d) IPU w przypadku Usług medycznych (dobrowolnych) minimalna 

liczba pakietów nie może być niższa niż 40. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Paragraf 8 
ust. 1 lit. b) 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w następujący sposób: w razie 

nierozpatrzenie reklamacji w terminie wynikającym z Umowy – w wysokości 50 

zł za każdy dzień zwłoki 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Paragraf 8 
ust. 6 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w następujący sposób: łączna wysokość kar 

umownych nie przekroczy 15 % maksymalnego wynagrodzenia określonego w 

§ 6 ust. 1; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Paragraf 9 
ust. 1 lit. a) tiret 5 

Wykonawca prosi o zmianę zapisu w następujący sposób: co najmniej 20- 

krotnego przekroczenia terminu rozpatrzenia reklamacji; 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 
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plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Paragraf 13 
ust. 3 

Wykonawca prosi o wykreślenie tego zapisu lub następującą zmianę: Po 

zawarciu niniejszej umowy, w przypadku zmiany podwykonawcy lub zawarcia 

nowej umowy w zakresie podwykonawstwa, dotyczący obszaru świadczeń 

dotychczas wykonywanego samodzielnie przez Wykonawca, Zamawiający 

zostanie o tym poinformowany w formie pisemnej lub za pośrednictwem 

wiadomości e-mail; 

Odpowiedź: Proponowana zmiana nie odnosi się do zapisów paragrafu 13 

ust. 3 Istotnych postanowień umowy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Paragraf 14 
ust. 2 

Wykonawca wnosi o zmianę wysokości wskaźnika do 15%. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że maksymalną wartość zmiany 

wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający w efekcie zastosowania 

postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia 

wynosi 15%. Szczegóły opisane zostały w Załączniku nr 4 -  Istotne 

postanowienia umowy Paragraf 14 ust. 7. 

plik Załącznik nr 4 -  
Istotne 
postanowienia 
umowy Paragraf 14 
ust. 2 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zatrudnienia u 

każdego z podwykonawców ( może być to znaczna liczba podmiotów) 

zatrudnienia i weryfikacji zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę. Z uwagę na 

fakt, że wykonawca nie jest w stanie wskazać jaki % zamówienia będzie 

realizowany przez podwykonawców. Wykonawca z uwagi na ilość 

potencjalnych podwykonawców nie będzie w stanie samodzielnie zweryfikować 

niniejszego obowiązku, jest on nieproporcjonalny. W związku z tym Wykonawca 

wnosi o usunięcie zobowiązania do zatrudnienia przez podwykonawców i 

ograniczenie obowiązku wyłącznie do wykonawcy. 

Zamawiający pozostawia zapis paragrafu 14a  bez zmian. Jednocześnie 

Zamawiający wyjaśnia, iż art. 95 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zobowiązuje zamawiającego do wymagania od wykonawców oraz 

podwykonawców, aby osoby wykonujące wskazane przez zamawiającego 

czynności w zakresie realizacji zamówienia były zatrudnione na podstawie 

stosunku pracy, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu 

pracy w sposób określony w art. 22 § 1 Kp. 

 

 

plik Załącznik nr 4 -  

Istotne 

postanowienia 

umowy Paragraf 10 

ust. 1 i 2 

Wykonawca prosi o wykreślenie przedmiotowych zapisów. Wykonawca posiada 

obowiązkową umowę OC i zobowiązanie go do zawierania następnej umowy 

ubezpieczenia, jest narażaniem go na nieuzasadnione koszty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, pozostaje przy zapisach SWZ. 

plik Załącznik nr 4 -  

Istotne 

postanowienia 

umowy par.8 pkt 

1b i 1d 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów: W razie nierozpatrzenia 

reklamacji w terminie wynikającym z Umowy i/lub niewykonania lub 

nienależytego wykonania usługi objętej Umową, innego niż określone powyżej 

po uprzednim rozpatrzeniu reklamacji przez Wykonawcę w przewidzianym do 

tego terminie, o którym mowa w ust. 10 poniżej.  - Wykonawca przekaże 

Klientowi rekompensatę -stosowną do powstałej szkody. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  

Istotne 

postanowienia 

umowy par. 8 pkt. 

9 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

plik Załącznik nr 4 -  

Istotne 

postanowienia 

umowy par. 8 pkt. 

10 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie ostatecznego terminu reklamacji 

i udzielenie odpowiedzi, który nie może przekroczyć 60 dni od daty otrzymania 

reklamacji? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach 

Istotnych Postanowień Umowy. 

 

 

 

                                                                        Burmistrz Grodziska Mazowieckiego 

 

 


